

*Yacht-Pool Danmark A/S
Vinkelvej 9
6100 Haderslev*

CVR-nr: 32 28 30 20

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Yacht-Pool Danmark A/S Vinkelvej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 32 28 30 20 Stiftet: 29. juni 2009 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Heide Vestergaard Frandsen, formand Peer Jørgensen Tim Jørgensen
Direktion	Tim Jørgensen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Timco Danmark ApS, Vinkelvej 9, 6100 Haderslev
Hovedaktivitet	Selskabets formål er formidling af forsikringsydelser inden for lystbådebranchen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i formidling af forsikringsydelser inden for lystbådebranchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 905.208. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.672.208.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.195.016	1.949
1 Personaleomkostninger.....	-1.079.505	-1.114
DRIFTSRESULTAT	1.115.511	835
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.977	55
Andre finansielle omkostninger.....	-11.917	-12
RESULTAT FØR SKAT	1.161.571	879
2 Skat af årets resultat.....	-256.363	-194
ÅRETS RESULTAT	905.208	685
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overført resultat.....	405.208	185
DISPONERET I ALT	905.208	685

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Deposita	25.766	26
Finansielle anlægsaktiver	25.766	26
ANLÆGSAKTIVER	25.766	26
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.327.014	5.212
Andre tilgodehavender	73.482	60
Tilgodehavender	6.400.496	5.272
Likvide beholdninger	2.890.979	1.113
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.291.475	6.385
AKTIVER	9.317.241	6.411

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat.....	3.172.207	2.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
EGENKAPITAL.....	4.672.207	4.267
Kreditinstitutter.....	171.160	233
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	990.864	1.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	257.500	190
Gæld til associerede virksomheder.....	2.373.750	0
Anden gæld.....	541.606	456
Periodeafgrænsningsposter.....	62.500	33
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	247.654	120
Kortfristede gældsforpligtelser	4.645.034	2.144
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.645.034	2.144
PASSIVER	9.317.241	6.411

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger.....	1.035.027	1.082
Pensioner	0	7
Andre omkostninger til social sikring	44.478	25
Personalemkostninger i alt	<u>1.079.505</u>	<u>1.114</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	256.363	191
Regulering af udskudt skat	0	3
Skat af årets resultat i alt	<u>256.363</u>	<u>194</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Timco Danmark ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.		
